
REF. ALI44137

1 800 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 8 Sovrum till salu i El Campello, Alicante
Spanien »  Alicante »  El Campello | Villajoyosa »  03560

8
Sovrum  

8
Badrum  

750m²
Planlösning  

1.000m²
Totalyta

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Charmig villa i medelhavsstil med 8 sovrum med hisnande
havsutsikt, 2 pooler, grillgrotta och ett giltigt turistkort
till salu i El Campello.

Denna unika fastighet, med sina distinkta arkitektoniska särdrag som rejäla femtio
centimeter tjocka väggar, en fängslande grotta med matplats och öppen spis, och två
fantastiska pooler med panoramautsikt över havet, utstrålar en charm som verkligen
är unik. snäll. De traditionella blå mallorcanska luckorna, det upphöjda läget och den
sömlösa tillgången till utomhus på alla tre nivåerna förstärker fastighetens
attraktionskraft ytterligare.

Det som utmärker detta boende är dess dubbla funktionalitet som både privatbostad
och lönsamt företag. Med en etablerad inkomstström är denna fastighet inte bara ett
vackert hem utan också en lukrativ investeringsmöjlighet.

Varje nivå i bostaden fungerar som en fristående bostad, och erbjuder expansiva
vardagsrum och matsalar som leder till terrasser med havsutsikt, sovrum med eget
badrum och fullt utrustade kök. Dessutom har villan två halva badrum och
uteplatser, vilket säkerställer komfort och funktionalitet i alla aspekter av livet.

Dessutom är villan utrustad med moderna bekvämligheter inklusive central varm/kall
luftkonditionering, delade luftkonditioneringsenheter i utvalda sovrum, takfläktar, ett
centraliserat varmvattensystem och solpaneler för varmvattengenerering. För ökad
säkerhet är fastigheten utrustad med ett larmsystem, och för dem som söker en touch
av traditionell charm har den tre eldstäder. Det praktiska har inte heller förbisetts,
med ett garage för två bilar, en cistern och ett system för uppsamling av regnvatten
för bevattning på plats.

Fastighetens robusta åttio centimeter långa betongplatta säkerställer minimal risk
för sättningar och framtida sprickor, vilket ger trygghet för kräsna investerare.

Vänligen kontakta oss för att veta mer!

lucasfox.se/go/ali44137

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Jacuzzi, Garagem,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Turistlicens, Rullstolar,
Panoramautsikt, Öppen spis,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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